2022 年 10月

医療関係者 各位

 コーアイセイ株式会社

取扱販売中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の取扱製品につきまして、諸般の事情により販売を中止させていただくことになりま

したので、謹んでご案内申し上げます。尚、経過措置予定日と代替品案内として了承を頂きました

日医工株式会社様の製品について下記の通りご案内いたします。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

記

取扱販売中止品

製品名・製造販売元 薬価（円） 包装単位 GS1 販売包装単位

イコサペント酸エチルカプセル 300mg

「TBP」

製造販売元：東菱薬品工業株式会社

販売元：コーアイセイ株式会社

300 ㎎

1 ｶﾌﾟｾﾙ

13.60

PTP

100Cap
(01)14987013854505

PTP

1000Cap
(01)14987013854512

経過措置期間満了時期：2024年 3月末日（予定）

代替品案内

製品名・製造販売元 薬価（円） 包装単位 GS1 販売包装単位

イコサペント酸エチルカプセル 300mg

「日医工」

製造販売元：日医工株式会社

300 ㎎

1 ｶﾌﾟｾﾙ

13.60

PTP

100Cap
(01)14987376013519

PTP

1000Cap
(01)14987376013533

本件に関する問い合わせは、下記までお願いいたします。

コーアイセイ株式会社 営業本部 TEL：023-622-7754

以上